
1.1.

ATřinec
č. smlouvy objednatele: 2020/01/011/Ku/D1

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2020/01/011/Ku, uzavřené dne 03.03.2020

statutární město Třinec
adresa:
Zastoupeno:
Zástupce pro věci technické:

IČO:
DIČ:
bankovní Spojení:
č. účtu:

(dále jen „d0d3ł9k")

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
RNDr. Věra PALKOVSKÁ, primátorka
lng. Jana Stonawská, vedoucí odboru ŽPaZ
Sylva Kukutschová, referentka odboru ŽPaZ
00297313
CZOO297313
Komerční banka a.S.

jako „objednatel nebo investor“ na straně jedné

VYKRUT zahradní služby a. s.

Sídlem:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní Spojení:
č. účtu:

Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Petr Vykrut - Statutární ředitel
03921921
0203921921
Komerční banka Ostrava

jako „zhotovitel“ na Straně druhé,

Společně dále jen „smluvní Strany“.

1. Předmět dodatku

Smluvní Strany tímto dodatkem mění Znění Smlouvy o dílo č. 2020/01/011/Ku, uzavřené
dne 03.03.2020, na provedení Sadových úprav a následnou pětiletou péči v rámci Zakázky:

„Revitalizace Zeleně na ulici Frýdecké, Třinec“ (dále jen „smlouva“), a to v níže uvedeném
rozsahu.



1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

3.1.

Při realizaci sadových úprav byly při výkopech výsadbových jam Objeveny pod povrchem
betonové plochy vyztužené ocelovými sítěmi, které Z důvodu navržených výsadeb bylo
nutno Zcela zupravovaných ploch Odstranit. Při realizaci výsadeb (v místě navrženého
Ietničkového záhonu) bylo dále zjištěno, že Stávající zemina na ploše není v předpokládané
kvalitě, kterou by bylo možno využít k vyrovnání terénních nerovnosti. Proto bylo se
zhotovitelem dohodnuto, že bude navíc dodán substrát k pokrytí těchto příprav terénu před

založením záhonu. Po provedeném konkrétním vytýčení inženýrských sítí bylo zjištěno, že

sítě jsou vedeny jinak, než bylo vyznačeno v doložených podkladech. Vzhledem
k omezeným prostorovým možnostem není možné dřeviny výrazně v ploše posunout, proto
bylo dohodnuto, že v těchto místech je zapotřebí navíc provést instalaci protikořenící fólie,

aby byly tyto stávající inženýrské Sítě chráněny.
Dále bylo v rámci realizace Sadových úprav se zhotovitelem dohodnuto, že z navržených
sadových úprav budou zcela vyčleněny operace ošetření na stávajících dřevinách, protože
nezávisle na této realizaci byly již některé práce městem v minulém roce provedeny v rámci
arboristické zakázky. Vnávaznosti na provedené změny v rozsahu založených trávníků
dále nebudou realizovány navržené práce v rámci následné pětileté péče v souvislosti s

údržbou ploch trávníků.

Výše uvedené vícepráce a méněpráce si vyžádaly zvýšení ceny díla o 80.496,4O Kč bez
DPH.

2. Změna smlouvy

V článku 3. „Cena díla a platební podmínky“ smlouvy, Se nahrazuje původní text bodu 3.1.
tímto zněním:

„Cena díla je stanovena, dle cenové nabídky Zhotovitele v rámci Zadávacího řízení na
Veřejnou Zakázku, ve výši 1.844 .104,28 Kč bez DPH. Specifikace jednotlivých položek,

Ze kterých Se Stává celková cena díla, je uvedena V položkovém rozpočtu, který tvoří

nedílnou přílohu cˇ. 1 a je Součástí této smlouvy.“.

V důsledku víceprací a méněprací specifikovaných v bodech 1.2. a 1.3. tohoto dodatku Se
nahrazuje původní příloha č. 1 smlouvy novou přílohou č. 1 smlouvy, která je nedílnou

součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. Nová příloha č. 1 smlouvy obsahuje
vyznačení víceprací i méněprací včetně položkových cen.

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy se tímto dodatkem nemění.

Strana 2 (celkem 3)



3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami á účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní Strany se dohodly, že tento dodatek Zašle
k uveřejnění objednatel.

3.3. Oprávnění Zástupci Stran prohlašují, že dodatek Smlouvy na důkaz souhlasu sjeho
obsahem potvrzují Svými vlástnoručními podpisy.

3.4. Tento dodatek Se vyhotovuje ve třech stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží dvě
vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

3.5. Tento dodatek byl schválen na 50. schůzi Rady města Třince dne 25.05.2020 usnesením
číslo 2020/1683.

V Třinci dne 26.05.2020 V Třinci dne 26.05.2020

Za objednatele Za Zhotovitele

RNDr. Věra Palkovská Petr Vykrut - statutární ředitel

primátorka

Strana 3 (celkem 3)


